MUA/

PREFEITURADO MUNICIPIO DE JUNDIAI GESTOR DA UGCC

DECRETO N".30.204. DE27 DE JULHO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MLINICÍPIO DE JLINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S.Â.O CONFEzuDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRODE2O2O,ART,4', /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

eNuuçÃo ne oornçÃo IARA ATENDER DESIESA coM AeursrçÂo nE NorEBooKS nARA

ATENDER A DEMANDA DO CENTRO INTERNACIONAL DE ESTUDO, IT,IBIT¡ÓNIE E PESQUISA DA

nqrÂNclt DA UNIDADE on c¡,sr¡o DE EDUCAÇÃo sErvr rMpACTo NAS METAS coNTIDAS NA

LDo E PPA - REFERENTE À sc zoz.azs.
REF. soLICrrAçÃo r.otz - UNIDADE ne cssrÃo ne EnucaçÃo

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTO Do vlLrNlcÍpto, ul¿ cRÉnno ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6.794,73 (SErS MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E

SETENTA E rRÊs csNrnvos) NA(s) noraçÃoqörs;:

13.01.12.361,0I98.2775 GERENCIAMENTOOPERACIONALDALINIDADEo¡,GpsrÃoDAEDUCAC
4,4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ 6.794,73

TOTAL....R$ 6.794,73

ART, 2" - A CoBERTURA Do cRÉDITo DE eun TRATA o ART. t" FAR-SE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo pnncnr, DA(s) sEcurNTE(s) oornçÃo1oEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

13.01.12.361.0196.2776 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES ENSIN(
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

Rs 6.794.13

TOTAL....RS 6.794,73

Õ
(f

l¿,
L¡.
UJúý

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

MU/V/

cIJJ
l!
r¡J
l-ý

GESTOR DA U6CCffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LUru

GESTOR DA

/
PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÂ.O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JTINDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
UM. s

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DALTNIDADE DA CASA CIVL

N.3

Pâgina2 de2